
cs
me

Consorzio Industriale Provinciale
Medio Campidano - Villacidro

IIP
Sstcma di (ksttoK

AffltMinult
UNIENISO UOQl^

Riunione Consiglio di Amministrazione del 11.03.2022

Membri intervenuti:

Deliberazione n° 13

Presenti Assenti

Pier Paolo Palmas Presidenle X

Luca Araiolas Consigliere X

Vincenzo Meccariello Consigliere X

Collegio dei Revisori:

Giuseppe Cuccu Presidente X

Francesca Nocera Componente X

Alessandro Pirino Componente X

Segretario: Roberto Sanna

OGGETTO

RATIFICA DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE N.03 DEL 08.03.2022

RELAZIONE

Richiamato l'art. 22 comma 1 lettera e) del vigente Statuto Consortile;

Vista la Determinazione Presidenziale n.03 del 08.03.2022 avente ad oggetto "Programma

Pegiomde di honijìca coperture in amiaulo - luiervenio su immobili di proprietà consortile

CUP DI7H2Ì00335{}0()2'" della quale viene data lettura, con la quale il Presidente determinò
quanto segue:

1) dì a{7provare e sottoscrivere la Convenzione di finanziumenlo assunta agli atti al prol. n. 482 del
ì l. 02.2022 come allegata alia presente:

2) dì dichiarare la presente Detenninazione eccezionale ed urgente ai sensi dell'art. 22 c. l lett. c) del
vigente Statuto consortile e di .sottoporla a ratifica de! Consiglio di Anuninlstrazione nello prima
seduta utile.

Condivìdendo Toperalo del Presidente, in riferimento agli argomenti esposti in relazione e

confermando che Fargomento riveste carattere di eccezionalità e urgenza;

Tutto ciò esposto il Presidente chiede ai consiglieri di volersi esprimere in merito.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

♦ Uditi il Presidente e i Consiglieri;

♦ Visti gli atti citati in relazione;

♦ Preso atto del parere favorevole del Direttore Generale;

♦ Considerato che non si registrano osseivazioni da parte del Collegio dei Revisori dei Conti;
♦ Unanime

DELIBERA

1) di ratificare la Determinazione Presidenziale n° 03 del 08.03.1)022.

IL PRESIDENTE

^aolo-Pahnas)

IL SEGRETA)
(Ròber

r:RBALIZZANTE



PARERE DI REGOLARITÀ ' TECNIC A /CONTABILE

U Direttore Dott. Ing. Roherth Sinna

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicala all'Albo Consortile e vi rimarrà affissa per 30
giorni consecutivi - (art. 32 c. 2 Statuto Consortile)

LA SEGRETERIA


